
Kalataloushallinnon strategia 

Hyvä vastaanottaja, 
  

Ohessa käyttöönne kalataloushallinnon strategia, joka on lyhyen, mutta aktiivisen ja 
osallistavan strategiatyön tuloksena hioutunut tähän muotoon. Strategiatyö jatkuu 
tulevaisuudessa mm. kalatalouden tutkimuksen painopisteiden määrittelemiseksi, 
hallinnon toiminnan tehostamiseksi ja alan järjestöjen kanssa tehtävän yhteistyön 
kehittämiseksi. Toivon jatkotyön olevan yhtä tuloksellista kuin tähänkin asti.  
Erityisesti toivon, että strategia auttaa meitä kehittämään yhteistyötä yhteisten 
päämääriemme toteuttamiseksi. 

  
Yhteistyöterveisin, 
  
Juha Ojala 
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Kalataloushallinnon strategia 

 Kalataloushallinnon strategia ohjaa ministeriön, alueellisen kalataloushallinnon, Metsähallituksen 
eräprosessin sekä toimialan tutkimuksen toimintaa. Tavoitteena on varmistaa, että kalavarat ovat 
elinvoimaiset, tuottavat sekä monimuotoiset ja että kalatalous luo jatkossakin hyvinvointia 
elämyksinä, harrastusmahdollisuuksina, työpaikkoina ja elintarvikkeina. 

 
 Strategiassa vahvistetaan kalataloushallinnon toiminta-ajatus, visio sekä strategiset päämäärät. 

Keskeistä strategiaprosessissa on lisätä kalataloushallinnon sisäistä ja ulkoista yhteistyötä.     
 
 Strategia on valmisteltu maa- ja metsätalousministeriön, ELY-keskusten kalatalousyksiköiden, 

Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitoksen sekä Metsähallituksen asiantuntijoiden yhteistyönä.  
Lisäksi strategiaa on työstetty yhdessä alan järjestöjen kanssa. Strategiaa ja sen mukaisia 
toimenpiteitä arvioidaan ja päivitetään tarvittaessa vuosittain.  

  
 
 Juha Ojala 
 ylijohtaja, osastopäällikkö 
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Toiminta-ajatus 

 
Kalataloushallinto turvaa kalakantojen 
elinvoimaisuuden, edistää yhteistyössä alan 

toimijoiden kanssa kalavarojen kestävää 
käyttöä sekä luo edellytyksiä niihin perustuville 

elinkeinoille ja vapaa-ajankalastukselle. 
 
 

Visio 
 

Kalataloushallinto on kalavarojen kestävän käytön 
ja hoidon rohkea suunnannäyttäjä ja 

päämäärätietoinen toimija 
  
 
  

Strategiset päämäärät 
 

1. Turvaamme tietoon perustuvalla toiminnalla 
kalakantojen elinvoimaisuuden ja 
monimuotoisuuden  sekä käytön kestävyyden 

2. Varmistamme kalavarojen käytön hyväk-
syttävyyden sovittamalla yhteen erilaisia 
näkemyksiä 

3. Luomme hyvät edellytykset alan liiketoiminnan 
kilpailukyvylle ja kalastusharrastukselle  

4. Toimimme johdonmukaisesti, avoimesti ja 
vuorovaikutteisesti ja viestimme aktiivisesti ja 
selkeästi 

5. Kehitämme uusia, asiakaslähtöisiä toimintatapoja 
julkisen, yksityisen sektorin ja kansalaisten välillä 
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Kalataloushallinto pyrkii toiminnallaan 
vaikuttamaan siihen, että 

 kalavarat ovat elinvoimaiset, tuottavat 
sekä monimuotoiset  

 
  
 kalatalous luo hyvinvointia elämyksinä, 

harrastusmahdollisuuksina, työpaikkoina 
ja elintarvikkeiden tuotantona  
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…ja että … 



Vaikuttavuus, vaikuttavuustavoitteet ja toimenpiteet 
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